
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospiech Roman LL.M., IČ: 87901463, advokát, ID: POSPIECROMA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:34


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30,IVO3a 2017/06/29 07:16:01,vyzva_cz.doc 2017/08/22 14:29:34


497249586


6ad715a5-8567-431e-84f5-f54a2db52576


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.08.2017 00:36


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:37


22.08.2017 15:34:38


23.08.2017 08:02:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


54w5ev4


Roman Pospiech - Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát, Svobodova 136/9, 12800 Praha 2, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:37
22.08.2017 15:34:38 Doručeno: 23.08.2017 08:02:00


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








LMARE2


22.08.2017 14:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Rychnovská Ivana, nar.
05.06.1978, IČ: 71464514, ins.
správce


Mgr. Pospiech Roman LL.M., IČ:
87901463, advokát


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Novém Jičíně, IČ:
72080043, ostatní OVM


Mgr. Fučíková Pavla, IČ:
63691540, exekutor


JUDr. Kocián Petr, nar.
01.02.1973, IČ: 60531355,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Identifikace dotazu:28708-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.08.2017 14:31
Mareš Lukáš


Spisová značka: 39INS 14069/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


58ukpbv


54w5ev4


zs5n6r5


8g2g8en


fhdg8kn


jckg8qd


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Ivana Rychnovská, firma: Mgr. Ivana Rychnovská


Roman Pospiech, firma: Mgr. Roman Pospiech, LL.M., advokát


firma: Územní pracoviště v Novém Jičíně (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71464514


87901463


72080043


63691540


60531355


71238573


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 05.06.1978


nar. 02.02.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dobrovského 50/824, 61200 Brno, CZ


Svobodova 9/136, 12800 Praha 2, CZ


Svatopluka Čecha 47/2027, 74101 Nový Jičín, CZ


Slévárenská 14/410, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KLEIBLOIVAN785605  1


POSPIECROMA        1


FINANČNÍ          72


FUČÍKOVPAVL        2


KOCIÁN PETR        5


MIKA   DALI        2







LMARE2


22.08.2017 14:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Novém Jičíně, IČ:
00025232, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Nový Jičín, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238,
exekutor


Adresát:Valentová Dana, nar. 15.03.1965,
IČ: 73116378, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


79naery


f6wadg9


z3dg85u


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Novém Jičíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín


firma: Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


00025232


00006963


66208238


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Tyršova 3/1010, 74101 Nový Jičín, CZ


Svatopluka Čecha 15/1697, 74101 Nový Jičín, CZ


Minská /54, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


OSSEMNJ


ČESKÁ SPRÁ  2


URBAN__KARE000000  1


Typ: podnikajíc
í FO


ID:VALENTODANA150365  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Valentová, Dana, 15.03.1965, 73116378








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:54


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249604


0d136767-9e1e-48c2-8d3f-6d1bd3dfdea7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.08.2017 01:41


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:43


22.08.2017 15:34:43


22.08.2017 16:00:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:43
22.08.2017 15:34:43 Doručeno: 22.08.2017 16:00:08


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Rychnovská Ivana, nar. 05.06.1978, IČ: 71464514, ins. správce, ID: KLEIBLOIVAN785605  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:35


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249607


4290b513-20b4-4432-866b-36dd3ec3fd01


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.08.2017 00:36


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:44


22.08.2017 15:34:44


23.08.2017 07:43:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


58ukpbv


Ivana Rychnovská - Mgr. Ivana Rychnovská, Dobrovského 824/50, 61200 Brno, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:44
22.08.2017 15:34:44 Doručeno: 23.08.2017 07:43:41


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238, exekutor, ID: URBAN__KARE000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:55


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249707


6b67ef57-ff45-4659-8d41-ad71652e9770


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.08.2017 01:41


Přehled událostí: 22.08.2017 15:35:08


22.08.2017 15:35:09


22.08.2017 15:50:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z3dg85u


Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor, Minská 54, 61600 Brno, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:35:08
22.08.2017 15:35:09 Doručeno: 22.08.2017 15:50:58


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 VK. 
   
1/ zveřejni v IR 
2/ zašli – DS jinak typ obálky I – (do vlastních rukou) 
                                    -   dlužníku  (má-li, práv.zást.) 


                           -   insolvenčnímu správci 
  
3/ zašli – DS  


   
- Viz vyhláška 


  
-         Exekutor, soud, správce daně   - A2 


 
 
Ostrava, dne …………. 
Mgr. Malinová 
  
 
 


 
 
 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, nar. 01.02.1973, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:36


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249585


34a55b5c-afca-4c79-bc66-169faaf574a0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.08.2017 00:36


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:37


22.08.2017 15:34:38


23.08.2017 05:35:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:38
22.08.2017 15:34:38 Doručeno: 23.08.2017 05:35:00


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 12:39


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249290


dc289ac1-fc1f-4026-a25d-76a8674b121e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.08.2017 01:41


Přehled událostí: 22.08.2017 15:35:08


22.08.2017 15:35:09


22.08.2017 15:35:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f6wadg9


Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1697/15, 74101 Nový Jičín, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:35:08
22.08.2017 15:35:09 Doručeno: 22.08.2017 15:35:09


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








 


 


KSOS 39 INS  14069/2017 
 


 VK. 
   
1/ zveřejni v IR 
2/ zašli – DS jinak typ obálky I – (do vlastních rukou) 
                                    -   dlužníku  (má-li, práv.zást.) 


                           -   insolvenčnímu správci 
  
3/ zašli – DS  


   
- Viz vyhláška 


  
-         Exekutor, soud, správce daně   - A2 


 
 
Ostrava, dne …………. 
Mgr. Malinová 
  
 
 


 
 
 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Fučíková Pavla, IČ: 63691540, exekutor, ID: FUČÍKOVPAVL        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:52


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249638


ae072847-81ad-4935-91bf-c087b00501d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.08.2017 00:36


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:57


22.08.2017 15:34:58


23.08.2017 04:30:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8g2g8en


Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka, Slévárenská 410/14, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:58
22.08.2017 15:34:58 Doručeno: 23.08.2017 04:30:04


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Novém Jičíně, IČ: 00025232, organizace resortu, ID: OSSEMNJ


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 12:39


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249656


e3f78b52-a0fb-4af2-97d3-b3204c456cf6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.08.2017 01:41


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:58


22.08.2017 15:34:58


22.08.2017 15:38:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


79naery


Okresní soud v Novém Jičíně, Tyršova 1010/3, 74101 Nový Jičín, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:58
22.08.2017 15:34:58 Doručeno: 22.08.2017 15:34:58


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


39INS 14069/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Novém Jičíně, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: FINANČNÍ          72


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 11:52


Doručované písemnosti: Dana Valentová.docx 2017/08/08 15:06:30


497249609


79663310-b6ff-4c1a-92ca-58563ab5ea25


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.08.2017 00:36


Přehled událostí: 22.08.2017 15:34:44


22.08.2017 15:34:45


23.08.2017 02:11:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zs5n6r5


Územní pracoviště v Novém Jičíně (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Svatopluka Čecha
2027/47, 74101 Nový Jičín, CZ


A8-Usnesení o úpadku, tisková skupina 28708-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.08.2017 15:34:45
22.08.2017 15:34:45 Doručeno: 23.08.2017 02:11:45


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 20.10.2017





		2017-09-07T19:54:02+0200
	isir.justice.cz




